
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І  Ш  Е Н Н Я 
 

від 02.07.2025  № 301 
 м. Золотоноша 

 

Про надання дозволу Гончар А.С. 

на представництво інтересів малолітнього сина 

під час укладення та підписання правочинів,  

що стосуються земельної ділянки  

 

Розглянувши заяву Гончар А.С.(25.06.2025 №815)щодо надання дозволу на 

представництво інтересів малолітнього сина під час укладення та підписання 

правочинів, що стосуються земельної ділянки, додані документи, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 30.06.2025, захищаючи права 

та інтереси малолітнього Гончара А.В., керуючись п. 4 „б” ст. 34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл Гончар Анні Сергіївні на представництво інтересів 

малолітнього Гончара Андрія Вадимовича, (конфіденційна інформація) р.н., під 

час укладення договору оренди/додаткової угоди до договору оренди земельної 

ділянки площею 3,6342 га (кадастровий номер 6822487100:04:005:0060), яка 

розташована за адресою: Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Рихтівська сільська рада, а також, вчинення всіх інших юридичних дій, 

пов’язаних з укладенням і реєстрацією відповідного правочину від імені 

малолітнього сина. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту  

(Засенко Н.І.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

Ніна Засенко 23880 

 

 


